[bookmark: sub_335001]Постановление Администрации города
№ 976 от 01.03.2011

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 23.08.2010
№ 4149 «Об утверждении стандартов
качества муниципальных услуг (работ)
в сфере городского хозяйства»

В cоотвествии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями             от 21.12.2010 № 3867), постановлением Администрации города от 23.10.2008            № 3892 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (работ) городского           округа город Сургут, оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями, иными юридическими лицами» (с изменениями от 28.12.2010 № 7360), в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление Администрации города от 23.08.2010 № 4149 «Об утверждении стандартов качества муниципальных услуг (работ) в сфере городского хозяйства» следующие изменения:
1.1. В пункте 1.6 постановления слово «бесхозяйных» заменить словом «безнадзорных».
1.2. В приложении 6 к постановлению в наименовании муниципальной             услуги и по тексту приложения слово «бесхозяйных» в соответствующих падежах заменить словом «безнадзорных» в соответствующих падежах.
[bookmark: sub_17][bookmark: sub_4]2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города.
[bookmark: sub_7]3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

	Глава города
	Д.В. Попов